pravidléch L'Jzemnej samOSprévy aVZN mesta Trenéin é. 7/2012 vzneni neskoréich
novelizécii.

A. PODMIENKY POSKYTNUTIA A POUZITIA DOTACIE

CI. 11.
V9§ka dotécie a jej splatnost', fléel pouiitia

Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi dotáciu na rok 2025 vo výške
107.266,- EUR (slovom stosedemtisícdvestošesťdesiatšesť EUR) na účel prípravy
a koordinácie prevádzkovania integrovaného dopravného systému vo verejnom záujme
na území Žilinského kraja a Trenčianskeho kraja, vrátane územia mesta Trenčín, a na
území priľahlých záujmových regiónov.

Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi dotáciu vo výške uvedenej v bode